
2020 年 5 月 15 日 

 

お客様各位 

 

株式会社フィールドロジック 

【更新】COVID-19（新型コロナウイルス感染症）の影響について 

時下ますますご清栄の段、心よりお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り

厚くお礼申し上げます。 

 

新型コロナウイルスの影響により、下記機器につきまして納期遅延等の影響が発生する

場合がある旨お伝えさせて頂いておりましたが、現在、入荷状況も通常の状態に転じており

ます。お客様にはご不便をお掛けしました事、お詫び申し上げます。 

尚、今後大きな変動が発生し、機器調達に影響が出る可能性が再度発生した場合は、 

改めて情報を更新いたします。 

 

■対象機器 

EPSON 社製デスクトップパソコン JA994、AT994E 

 

■対象システム 

デスクトップ PC システム「FLECS」 

 

 ご不明な点がございましたら、弊社ホームページもしくは営業担当へお問い合わせくだ

さい。 

 

 

以上 

 


